

股票代码:601011 证券简称:宝泰隆 编号:临2022-044号

**宝泰隆新材料股份有限公司  
关于使用暂时闲置募集资金  
进行现金管理提前赎回的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宝泰隆新材料股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年8月8日召开了第五届董事会第十五次会议和第五届监事会第十七次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理》的议案,同意在确保不影响募集资金投资项目实施及募集资金安全的前提下,使用额度不超过2.6亿元人民币的闲置募集资金进行现金管理,购买银行大额存单或结构性存款,在上述额度及期限范围内可以滚动使用投资额度,有效期自董事会审议通过之日起12个月内有效。公司监事会授权公司董事、副总裁兼财务总监在授权额度内行使该项投资决策权并签署相关合同,公司董事、副总裁兼财务总监负责组织公司财务部具体实施。上述授权在授权额度或有效期内不得用于理财产品申购,产品申购后募集资金不得存放非募集资金使用授权用途。公司独立董事、监事会、保荐机构均对此发表了同意意见,具体内容详见公司于2022年8月9日披露在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的临2022-013号公告。

2022年8月4日,公司提前赎回了用于现金管理的闲置募集资金1.2亿元,具体收益情况如下表:

序号	经办人	产品名称	起息日	到期日	赎回日	赎回率(%)	赎回金额	实际收益
1	王静	工商银行大额存单	2022.2.28	2022.8.28	2022.8.4	0.1	2,000	385
2	王静	工商银行大额存单	2022.3.10	2022.9.10	2022.8.4	0.3	3,000	303
3	王静	工商银行大额存单	2022.3.10	2022.9.10	2022.8.4	0.3	3,000	303
4	王静	工商银行大额存单	2022.3.10	2022.9.10	2022.8.4	0.3	3,000	303

二、截至本公告日,公司最近十二个月使用募集资金进行现金管理的情况

序号	理财产品名称	实际金额(元)	产品期限	已赎回金额	赎回日期	赎回收益
1	理财产品	20,000,000	六个月	12,000,000	12/17	60,000
2	理财产品	20,000,000	六个月	5,000,000	21/26	3,000
3	理财产品	20,000,000	六个月	10,000,000	10/26/54	16,000
4	理财产品	2,000,000	六个月	2,000,000	10/26/54	10,000

截止12个月内使用募集资金总额(元)

截止12个月内赎回募集资金总额(元)

截止12个月内赎回募集资金总额占募集资金总额(%)

截止12个月内赎回募集资金管理费率

截止12个月内赎回募集资金管理费率占募集资金总额(%)

特此公告。

宝泰隆新材料股份有限公司  
董事会  
二〇二二年八月四日

股票代码:605296 证券简称:神农集团 公告编号:2022-068

**云南神农农业产业集团股份有限公司  
关于使用部分闲置自有资金  
进行现金管理赎回的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 现金管理受托方:富滇银行股份有限公司(以下简称“富滇银行”)
- 现金管理金额:5,000万元人民币
- 现金管理产品名称:“富滇平衡”鑫益系列人民币理财产品计划2202期
- 现金管理期限:197天
- 履行的审议程序:云南神农农业产业集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月21日召开第四届董事会第二次会议、2022年5月13日召开2021年年度股东大会审议通过了《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的议案》,同意公司及子公司使用最高额度不超过人民币12亿元的暂时闲置自有资金进行现金管理,授权期限自2021年年度股东大会审议通过之日起12个月内,在授权额度内资金可以滚动使用。具体内容详见2022年4月22日公司披露于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及上海证券交易所官方网站(www.sse.com.cn)的《关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的公告》(公告编号:2022-038)。

一、公司部分闲置自有资金现金管理的情况

公司于2022年1月18日以闲置自有资金人民币5,000万元购买了富滇银行“富滇平衡”鑫益系列人民币理财产品计划2202期理财产品,具体情况详见公司刊登在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上的《云南神农农业产业集团股份有限公司关于使用部分闲置自有资金进行现金管理的进展公告》(公告编号:2022-006)。

公司于2022年8月3日到赎回上述理财产品,赎回本金5,000万元,赎回日产品收益率为4.56%,获得理财收益人民币1,230,000.00元。本金及利息于2022年8月3日到账。

二、截至本公告日,公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

序号	理财产品名称	实际金额(元)	产品期限	已赎回金额	赎回日期	赎回收益
1	理财产品	60,000,000	30天	20,000,000	20/41	40,000
2	理财产品	60,000,000	30天	20,000,000	20/41	40,000
合计		120,000,000		40,000,000		80,000

特此公告。

云南神农农业产业集团股份有限公司  
董事会  
2022年8月5日

股票代码:688308 证券简称:欧科亿 公告编号:2022-060

**株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司  
关于归还暂时用于补充流动  
资金的闲置募集资金的公告**

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年5月26日召开第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第九次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》,同意在不影响募集资金投资项目建设的前提下,使用不超过8,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金,使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效,并且公司将根据募集资金项目的进展及实际情况及时归还至募集资金专用账户,具体内容详见公司于2022年5月27日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于归还前次暂时补充流动资金的闲置募集资金暨使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的公告》。

根据董事会决议,公司在规定期限内使用3,000万元闲置募集资金暂时补充流动资金,并对资金使用进行了合理的安排与使用,资金使用情况良好,未影响募集资金投资计划的正常进行。

截止本公告披露日,公司已将上述用于暂时补充流动资金的3,000万元闲置募集资金全部归还至募集资金专用账户,并将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构和保荐代表人。

特此公告。

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司  
2022年8月5日

**株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司  
关于全资子公司完成工商  
设立登记并取得营业执照的公告**

株洲欧科亿数控精密刀具股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年7月19日召开第二届董事会第二十一次会议审议通过了《关于投资设立全资子公司的议案》,具体内容详见公司于2022年7月20日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于投资设立全资子公司的公告》。

近日,该全资子公司完成了工商设立登记手续并取得了株洲市天元区市场监督管理局颁发的《营业执照》,具体登记信息如下:

名称:株洲欧科亿智能科技有限公司

特此公告。

**弘业期货股份有限公司上市首日风险提示公告**

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所《关于弘业期货股份有限公司人民币普通股上市的通知》(深证上[2022]756号)同意,弘业期货股份有限公司(以下简称“本公司”或“公司”)本次公开发行人民币普通股股票在深圳证券交易所主板上市,证券简称:“弘业期货”,证券代码:“001236”,本次公开发行的100,777,782股股票将于2022年8月5日上市交易。

公司高度重视投资者权益,投资者充分了解解股票市场风险及公司披露的风险因素,切实提高风险意识,防范投资风险,审慎决策,理性投资,应当审慎决策,理性投资。

现将有关事项提示如下:

- 一、公司近期经营情况正常,内外经营环境未发生重大变化,目前不存在未被披露的重大事项。
- 二、经查询,公司、控股股东和实际控制人不存在应披露而未披露的重大事项,公司近期不存在重大对外投资、资产收购、出售计划或其他筹划的重大事项。公司募集资金用途按招股说明书披露的计划实施,无重大变化。
- 三、公司本次发行价格为1.96元/股,对应的2021年摊薄后市盈率为23.90倍(每股收益按照经会计师事务所审计的扣除非经常性损益前后孰低的2021年度归属于上市公司股东的净利润除以本次发行后总股本计算),高于同行业可比上市公司2021年平均静态市盈率,也高于中国证监会发布的“资本市场服务”系列分类为167“最近一个月平均静态市盈率15.65倍(截至2022年6月30日),存在未来发行人估值水平高于行业平均市盈率、股价与多数机构投资者带来损失的风险。公司提请投资者关注投资风险,审慎研判发行定价的合理性,理性做出投资。
- 四、公司2019年12月31日、2020年12月31日、2021年12月31日的合并资产负债表和资产负债表、2019年度、2020年度、2021年度合并利润表和利润表、合并现金流量表和现金流量表、合并股东权益变动表和股东权益变动表以及财务报表附注已经经信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)进行了审计并出具了标准无保留意见的审计报告(XYZH/2022NJA A20020号)。根据该审计报告,公司报告期合并资产负债表主要数据

项目	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
流动资产	608,203.11	624,996.28	681,077.00
非流动资产	609,093.41	676,289.13	381,103.26
所有者权益合计	388,230.70	364,667.77	105,094.20
归属于母公司所有者权益合计	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年12月31日	2020年12月31日	2019年12月31日
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20

项目	2021年	2020年	2019年
营业收入	203,086.43	156,127.08	64,524.34
营业成本	152,599.80	108,055.00	60,212.24
营业利润	10,961.80	9,627.51	4,311.01
利润总额	10,952.22	9,292.24	3,156.67
净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的净利润	8,629.19	6,622.29	2,164.64
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润	7,918.10	6,163.99	2,248.01

项目	2021年	2020年	2019年
经营活动产生的现金流量净额	122,090.01	106,589.87	11,181.73
投资活动产生的现金流量净额	-2,472.47	-13,043.13	18,360
筹资活动产生的现金流量净额	4,483.29	3,047.27	-9,340.11
现金流量净额	124,100.83	96,594.01	20,201.62

项目	2021年	2020年	2019年
总资产	1,217,296.52	1,301,285.41	1,062,180.26
归属于上市公司股东净资产	388,230.70	364,667.77	105,094.20